
Momentový klíč ZERO-RESET západkového typu s s oboustranně protlačitelnou
ráčnou, pro levostranné a pravostranné dotahování, přesnost utahování: ± 3 %.667

UNI EN ISO 6789

 art.

006670720 667/20
006670730 667/30
006670740 667/40

Díky použití nových součástí již nemusí být klič na konci pracovního cyklu znovu
nastaven na minimální hodnotu.

Je 100% italské výroby a je ideální pro kontrolované dotahování šroubů.
Inovativní klíč zero-reset je vybaven oboustranně protlačitelnou ráčnou pro
levostranné a pravostranné dotahování s přesností utahování ± 3 %.
Dosažení nastaveného utahovacího momentu je indikováno mechanickým
cvaknutím, které je slyšet i patrné hmatem.

TECHNOLOGIE ZERO-RESET: Díky použití výkonnějších materiálů a lepšímu
tepelnému zpracování pružiny i součástí seřizovacího systému již není nutné klíč
po použití povolovat na minimum.
SNADNÉ NASTAVENÍ: Stupnice umožňuje nastavit minimální intervaly (v
desetinách Nm).
LEPŠÍ VIDITELNOST: Dvojité odstupňování v Nm pro jasnější a jednodušší
přehled o utahovacím momentu a snadné a rychlé nastavení.
OBOUSMĚRNÁ RÁČNA: Mechanismus s 72 zuby pro rychlou a přesnou práci s
klíčem, který zajišťuje úhel záběru maximálně 5°.
DVOUKOMPONENTNÍ RUKOJEŤ: Ergonomická rukojeť pro bezpečné a
pohodlné držení. Vyrobeno z materiálů odolných vůči palivům, olejům a
průmyslovým kapalinám.
SYSTÉM PUSH-PULL PRO ZAMKNUTÍ UTAHOVACÍHO MOMENTU: Tlačítko
pro nastavení utahovacího momentu s dobře viditelným červeným kroužkem v
odemčené poloze. Utahovací moment se nastavuje otáčením rukojeti.
MECHANISMUS CVAKNUTÍ: Mechanické cvaknutí je slyšet i je patrné hmatem.
100% ITALSKÁ VÝROBA: Klíče jsou kompletně navrženy a vyrobeny v Itálii,
sestaveny, testovány a certifikovány v laboratoři Dynalab společnosti Beta v
našem sídle v Sovicu, což znamená špičkovou kvalitu momentových klíčů.


